29.587  20.501006  606.566706 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  71759

21.106  20.501006  432.693250 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  71962

42.219  20.501006  865.533617 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  71817

Subtotal

Total

Importe con letra:

$2,801.09

$377.06

DOS  MIL OCHOCIENTOS UNO  PESOS CON 9/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

2,424.03

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-02-11T22:33:23Fecha y Hora